- 1 -

長子配布

令和２年 ４月１７日

保護者の皆様へ

押水第一小学校

校長 松本 猛

（公印省略）

臨時休校中の登校日中止について（お知らせ）

４月１７日の宝達志水町教育委員会指示により、臨時休校期間中に設けていた登校日を

中止することになりました。つきましては、下記の通りの対応を実施する予定です。保護

者の皆様のご理解とご協力をどうぞよろしくお願いいたします。

記

１ 臨時休校中の登校日中止について

・４月２３日（木）・４月３０日（木） ２回とも中止

２ 児童への課題（宿題）について

・４月２３日（木）・３０日（木）朝までに１週間分の課題（宿題）をご家庭のポスト

に入れておいてください。

・担任等が１週間分の課題を回収し、次の１週間分の課題をポストに入れていきます。

３ その他

・不要不急の外出は、避けてください。

・外出の際は、マスクを着用してください。

・人ごみの多い場所を避けてください。

・規則正しい生活を送るようお願いします。

・押水第一小学校ホームページにも情報を発信しておりますので随時ご確認ください。

・今回の対応内容は４月１７日現在で決定した内容です。今後、感染状況により変更と

なる場合がありますので、あらかじめご了承ください。